РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ЛУ » 2018 г.

Об утверждении порядка опубликования
информации об объектах учета реестра
муниципального имущества Кадыйского
муниципального района

В соответствии с Порядком ведения Реестра муниципального имущества Кадыйского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кадыйского
муниципального района 18.04.2017 г. №101, в целях обеспечения выполнения поручения
Президента Российской Федерации, данного по итогам заседания Государственного совета
Российской Федерации от 5 апреля 2018 года, приказа департамента имущественных и земельных
отношений Костромской области от 25.09.2018 г. №80-од «Об утверждении порядка
опубликования информации об объектах учета реестра государственного имущества Костромской
области», администрация Кадыйского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок опубликования информации об объектах учета реест
муниципального имущества Кадыйского муниципального района (далее-Порядок).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу
момента опубликования.

Глава администрации
Кадыйского муниципального района

го V

Копия верна.
Начальник отдела
; н cb о р м ат и за Ц и о н н о м у1

a

I •  •  • л '-О V» ко * » * -1 нно-техническому
иноку обеспечению 0 .&

В.В.Зайцев

Утвержден
постановлением
муниципального

администрации
района

Кадыйского
от

2018 г. № S //-?

ПОРЯДОК
опубликования информации об объектах учета реестра муниципального имущества

Кадыйского муниципального района

1.Настоящий порядок определяет процедуру опубликования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее- сеть Интернет) информации об объектах
учета реестра муниципального имущества Кадыйского муниципального района в целях
обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.

2.Официальным сайтом Кадыйского муниципального района в сети Интернет для
опубликования информации об объектах учета реестра муниципального имущества
Кадыйского муниципального района является официальный сайт администрации
Кадыйского муниципального района (htt://admkad.ru).

3. Информация, доступ к которой ограничен в соответствии с законодательством
Российской Федерации, опубликованию не подлежит.

4. Информация об объектах учета реестра муниципального имущества Кадыйского
муниципального района опубликовывается в виде перечня объектов с указанием следующих
сведений о них:

1) земельные участки:
1.1 Наименование;
1.2) реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества Кадыйского

муниципального района;
1.3) кадастровый номер;
1.4) адрес (местоположение);
1.5) площадь;
1.6) категория земель;
1.7) вид разрешенного использования;
1 ̂ правообладатель;
1.9)наличие ограничения (обременения) объекта;
2) здания, помещения:
2.1 Наименование;
2.2.)реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества Кадыйского

муниципального района; ' '
2.3) кадастровый номер;
2.4) адрес (местоположение);
2.5 )площадь;
2.6) назначение;
2.7) правообладатель;
2.8) наличие ограничения (обременения) объекта;
3) сооружения:
3.1 Наименование;
3.2) реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества Кадыйского

муниципального района;
3.3) кадастровый номер;
3.4) адрес (местоположение);
3.5) основная характеристика (протяженность, глубина, глубина залегания, площадь,

объем, высота, площадь затройки) и ее значение;
3.6) назначение;
3.7) правообладатель;

3.8)наличие ограничения (обременения) объекта.
5.Опубликование информации об объектах учета реестра муниципального имущества

Кадыйского муниципального района осуществляется на основании сведений, учитываемых
отделом экономики и имущественно земельных отношений администрации Кадыйского
муниципального района.

6. Актуализация опубликованной информации об объектах учета реестра
муниципального имущества Кадыйского муниципального района осуществляется отделом
экономики, имущественно земельных отношений администрации Кадыйского
муниципального района два раза в год в срок до 15 апреля и 15 августа текущего года.